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برای خرید  پسر جوان تهرانی وقتی 
نوروزی از خانه بیرون می رفت، فکرش را 
هم نمی کرد اسیر آدم ربایان سریالی شود 

و خودرویش را از دست بدهد.
»دیگر به ماشین فکر هم نمی کردم! 
همه هوش و حواسم پیش علی بود. با 
فکر اینکه نکند بلایی سر او آمده باشد 

بند دلم پاره می شد.«
این اولین صحبت های پدری است که 
پسر جوانش طعمه آدم ربایان زورگیر 
ثبت  برای  پدر علی که  است.  شده 
به شعبه  او  شکایت فرزندش همراه 
هفتم دادسرای جنایی تهران آمده است 
در ادامه به خبرنگار »ایران« می گوید: 
»8 فروردین بود که پسرم برای خرید از 
خانه بیرون رفت. ساعتی بعد با همسرم 

تماس گرفتند و من از حالت صحبت 
کردن او متوجه شدم اتفاق ناگواری 
برای علی افتاده است. خیلی سریع به 
سمت کلانتری نیلوفر راه افتادم، در تمام 
راه فقط دعا می کردم که اتفاقی برای 
علی نیفتاده باشد. پله ها را دو تا یکی 
بالا رفتم و وقتی چشمم به پسرم افتاد 
انگار تمام دنیا را به من داده بودند. آن 
لحظه دیگر به ربوده شدن خودروی 
صفر کیلومتری که برای او خریده بودم، 

فکر نمی کردم.«
آدم ربایان زورگیر، علی 18 ساله را ربوده 
و پس از سرقت خودروی پژو 206 او، 
در خیابان رهایش کرده بودند. رسیدگی 
به این پرونده در شعبه هفتم دادسرای 
جنایی در حالی ادامه دارد که متهمان 

روز بعد از ربودن علی دستگیر شده و 
مشخص شد آنها با شیوه و شگرد مشابه 
اقدام به آدم ربایی و سرقت می کردند. 
تا به حال 3 شکایت علیه متهمان به 
ثبت رسیده است که یکی از شاکیان 

علی است.
کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 
در حال رسیدگی به پرونده هستند و 
احتمال افزایش شمار شاکیان در این 

پرونده وجود دارد.

جزئیات این زورگیری و آدم ربایی را در 
گفت و گوی علی با خبرنگار »ایران« بخوانید:

از روز حادثه بگو.
آن روز برای خرید سی دی بازی به میدان 

امام خمینی رفته بودم. ایام عید بود و 
وقت بازی و تفریح داشتم. می خواستم 
سریع خرید کنم و به خانه برگردم. پشت 
فرمان بودم و با سرعت کم می راندم تا 
جایی پارک کنم که دو نفر سمتم آمدند. 
خودشان را به من مأمور وزارت اطلاعات 
معرفی کردند. آنها در ابتدا طوری وانمود 

کردند که به من مشکوک شده اند.
مثاً چه گفتند که باور کردی به تو 

شک دارند؟
می گفتند از صندوق عقب ماشین صدا 
تکان می خورد! من برایشان  می آید و 
توضیح دادم که چون سیستم بسته ام 
باید  اما گفتند  اینطور فکر می کنید، 
با آنها همکاری کنم و داخل ماشینم 
نشستند و از من خواستند حرکت کنم.

از آنها تقاضا نکردی به تو کارت شناسایی 
نشان دهند؟

قبل از اینکه از آنها چنین درخواستی 
داشته باشم، خودشان کارت شناسایی 
قلابی به من نشان دادند، بعد که در 
ماشینم نشستند شوکر و کلت کمری 
به من نشان دادند. وقتی چشمم به 
کلت افتاد قفل کردم! به من گفتند 
می گفتند  هر کاری  من  و  بیفتم  راه 
انجام می دادم. کمی که در مسیر پیش 
رفتیم مطمئن شدم مأمور نیستند و 
خودشان هم دیگر سعی نمی کردند 

نقش بازی کنند.
بعد از ربودنت، تو را کجا بردند؟

من را تا سیدخندان بردند و بعد گفتند 
پیاده شوم.

چقدر طول کشید به آنجا برسید؟
فکر می کنم حدود یک ساعتی شد اما 
برای من انگار 100 سال گذشت چون در 
آن لحظات استرس وحشتناکی را تجربه 
این حادثه  می کردم. فکر می کنم در 
باختن  مال  از  تجربه چنین وحشتی 
هم بدتر است. برای همین نمی توانم 
از متهمان دستگیر شده به هیچ وجه 

گذشت کنم.
می دانی چطور دستگیر شدند؟

بعد از اینکه شکایت ما ثبت شد، تحت 
تعقیب قرار گرفتند و روز بعد در بهشهر 

شناسایی و دستگیر شدند.
رسیدگی به شکایت علی در دستور کار 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی 

تهران قرار دارد.

تله شیطانی 2 مرد برای جوان پولدار تهرانی
مردان مسلح در نقش مأمور وزارت اطلاعات آدم ربایی کردند

 حوادث/ حکم قصاص مرد متأهلی که 
دخترعمویش را کشته و جسد او را سر به نیست 
کرده است در دیوان عالی کشور مهر تأیید 
خورد و قطعی شد.به گزارش »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 16 بهمن ماه 
سال ۹۷ با شکایت زن جوانی که به پلیس 
آگاهی رفته بود، آغاز شد. وی که هراسان 
بود، گفت: خواهر کوچکم فرناز در خانه ای 
در خیابان هاشمی تهران به تنهایی زندگی 
می کند. چند روزی است از او هیچ خبری 
ندارم و تلفن موبایلش نیز خاموش است، 
می ترسم بلایی سرش آمده باشد.با این 
شکایت، مأموران پلیس به بررسی پرداختند 
و تلاش برای افشای راز ناپدید شدن زن 

جوان آغاز شد.

 افشای رابطه پنهانی 
با پسرعموی متأهل

 در بررسی های اولیه روشن شد تلفن 
2 بهمن ماه در منطقه  همراه قربانی 
رودهن آنتن دهی داشته و همزمان با 
او، گوشی موبایل پسرعمویش داوود نیز 
در همان منطقه نقطه زنی شد.  به این 
ترتیب داوود ۴2ساله که متأهل و صاحب 
فرزند بود به عنوان متهم بازداشت شد. 
داوود سعی داشت خودش را بی اطلاع 
از مرگ دخترعمویش نشان دهد اما در 
بازجویی های بعدی اعتراف کرد از 1۰ سال 
قبل فرناز را به عنوان زن دوم صیغه کرده و 

با او زندگی پنهانی داشته است.

اعتراف به قتل دخترعمو
 این مرد در بازجویی های بعدی به اختلاف 
با فرناز و قتل وی اعتراف کرد. وی در تشریح 
جزئیات قتل گفت: آن روز به همراه فرناز 
برای تفریح به رودهن رفته بودیم،  اما آنجا 
با هم درگیر شدیم و من در اوج عصبانیت 
او را کشتم سپس جسد او را مثله کردم و در 
چند سطل زباله انداختم. با اعترافات این 
مرد، تلاش برای یافتن ردی از جسد آغاز 

شد، اما پلیس به نتیجه ای نرسید.
جسدی که هرگز کشف نشد

در حالی که پلیس نتوانسته بود بقایای 
جسد را کشف کند، برای داوود کیفرخواست 
صادر شد و وی در شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد 

اما این بار ادعای جدیدی را مطرح کرد.
دم  اولیای  وکیل  جلسه،  ابتدای  در 
درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت: 
پدر و مادر فرناز در دادگاه حاضر نشده اند، 

اما تقاضای قصاص دارند. 
پیدا شدن قطرات خون در ماشین داوود 
نشان می دهد او قاتل است و من برایش 

تقاضای قصاص دارم.
 سپس متهم که حالا ۴6 سال دارد روبه روی 
قضات ایستاد و اتهامات قتل، جنایت بر 

میت و اخفای جسد را انکار کرد.
انکار قتل در دادگاه

 متهم گفت: من نظامی بودم و زن و بچه 
داشتم، اما به پیشنهاد فرناز او را صیغه 
کردم. ما 1۰ سال با هم زندگی پنهانی 

داشتیم و من به خانه مجردی او رفت و 
آمد می کردم. به او علاقه مند بودم و هیچ 
مشکلی با هم نداشتیم. من تحت فشار در 
پلیس آگاهی به قتل اعتراف کردم، اما حالا 
حقیقت را می گویم. من عاشق دخترعمویم 
بودم و هرگز با او درگیر نشده ام. من فقط 
برای اینکه از فشار پلیس آگاهی رهایی یابم 
به قتل اعتراف کردم. حالا مطمئن هستم 
فرناز زنده است و زندگی مخفیانه ای در 

پیش گرفته است.
وی درباره جزئیات زندگی  اش گفت: من به 
عنوان شغل دوم با ماشین کار می کردم. تا 
سوم راهنمایی بیشتر درس نخوانده بودم، 
اما از وقتی فرناز را صیغه کردم، او تشویقم 
کرد درسم را ادامه بدهم.  من هم در این 
مدت درس خواندم و لیسانس حقوق 
گرفتم. او هم مشغول گرفتن پایان نامه 
فوق لیسانسش بود. می گفت مسکن 
مهری را که در بومهن دارم بفروشم تا 
باهم دفتر وکالت بزنیم و آنجا کار کنیم. او 
همیشه مشوق من بود اما یکباره ناپدید 

. شد
متهم ادامه داد: باور کنید ما رابطه خوبی با 
هم داشتیم. مدام با هم به سفر می رفتیم 
و مکمل یکدیگر بودیم. من همه خریدهای 
خانه را برایش انجام می دادم. باور کنید من 
بیمار هستم و در اداره آگاهی دیگر تحمل 
شکنجه ها را نداشتم. به همین خاطر برای 
اینکه از شرایط سخت خلاص شوم به قتل 

اعتراف کردم. 

قاضی: چرا در سه سال و نیمی که در زندان 
بودی نامه ای به دادگاه ننوشتی و تقاضای 

تعیین تکلیف نکردی؟ 
متهم پاسخ داد: من بیش از 2۰ نامه نوشتم 
اما آنها هرگز به دادگاه فرستاده نشد. 
نامه های زندان به سطل زباله منتقل 

می شد.
 قاضی: دوم بهمن ماه گوشی موبایل شما 
و قربانی هر دو در منطقه بومهن آنتن دهی 
داشته. تو مدعی هستی فرناز را به خانه اش 
برگرداندی، اما بعد از آن گوشی موبایل او در 
خانه اش آنتن نداشته است. در این باره 

چه توضیحی داری؟
 متهم: من با اسنپ کار می کنم و ممکن 
است گوشی موبایلم در نقاط مختلف شهر 
آنتن دهی داشته باشد. آن روز فرناز را به 
خانه رساندم، اما ممکن است از همان روز 
گوشی موبایلش را گم کرده باشد. به همین 

خاطر گوشی او آنتن نداشته است.
قاضی: تو مدعی هستی هر روز به فرناز 
سر می زدی. چرا از دوم بهمن ماه تا تاریخ 
16 بهمن که خواهر وی ناپدید شدنش را 
به پلیس اعلام کرده بود، سراغ او نرفته 

؟ ی د بو
متهم: فرناز زن دومم بود و من نمی توانستم 
هر روز به او سر بزنم. روزهای آخر او دنبال 
پایان نامه فوق لیسانسش بود و به همین 
خاطر از من خواسته بود زیاد با او تماس 
نگیرم و سراغش نروم تا پایان نامه اش را 
تمام کند. من مطمئن هستم او زنده است 

و من بی دلیل بازداشت شده ام.
حکم قطعی قصاص

با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های موجود در 
پرونده داوود را به قصاص محکوم کردند. 
با اعتراض وی به حکم صادره، پرونده در 

دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار 
گرفت و قضات عالی رتبه بعد از بررسی 
موشکافانه پرونده، حکم قصاص داوود 

تأیید کردند.  را 
به این ترتیب وی در لیست سیاه اعدام 

گرفت. قرار 

راننده شیطان صفت که با سوار کردن 
غرب  محدوده  در  مسافر  زنان 

استان تهران، آنها را ربوده و 
هدف نیت شوم خود قرار 

می داد با تاش کارآگاهان 
دام  به  شهریار  جنایی 
افتاد. سرهنگ فضل الله 
سواری پور رئیس پلیس 
آگاهی غرب استان تهران 

در گفت و گوی اختصاصی 
با خبرنگار »ایران« گفت: 

رسیدگی به این پرونده از 
یک ماه پیش به دنبال شکایت 

تعدادی از قربانیان زن از یک مرد 
شیطان صفت و مراجعه آنها به اداره 

پلیس شروع شد.
شاکیان پرونده که چند زن بودند مدعی شدند 
وقتی از محدوده شهریار به عنوان مسافر سوار 
خودروی پراید نوک مدادی رنگ شدند توسط راننده 
شیطان صفت ربوده شده و مورد تجاوز قرار گرفتند. 
به دنبال این شکایت ها، تیم ویژه ای از کارآگاهان در 

دایره جنایی شهریار تشکیل شد.
مأموران با توجه به شکایت ها و تحقیقات میدانی 
و سرنخ های به دست آمده از قربانیان این اقدام 
شیطانی، موفق شدند با مراجعه به آلبوم مجرمان 
سابقه دار و استفاده از چهره نگاری به کمک شاکیان 
پرونده، مرد شیطان صفت را شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر کنند. سرهنگ سواری پور 
ادامه داد: مرد شیطان صفت پس از دستگیری و 
در بازجویی های ابتدایی به ۶ فقره سرقت وتجاوز 

اعتراف کرده است. وی افزود: تعدادی از قربانیان 
در ادامه اظهارات خود، به تهدید متهم اظهار 
کردند که آنها را با قمه ترسانده و تهدید کرده بود 
اگر به پلیس اطاع دهند روزگار بدی در انتظارشان 
خواهد بود. سرهنگ سواری پور گفت: بازجویی از 
متهم 2۹ساله توسط کارآگاهان ادامه دارد. وی به 
سابقه سرقت های این راننده شیطان صفت اشاره 
کرد و اظهار داشت: متهم یک سال پیش به خاطر 
سرقت همراه با آزار و اذیت در زندان بود که پس از 
آزادی در پرونده دیگری مرتکب زورگیری شده است. 
یکی از قربانیان این راننده پلید به کارآگاهان گفت 
که از شهریار به محدوده مارد سوار خودرو شدم، 
چند دقیقه بعد راننده از جیبش چاقو درآورد و در 

خیابان خلوت به من تعرض کرد و با سرقت گوشی 
و کیف پولم مرا با تهدید از اینکه اگر بروم شکایت 

کنم مرا خواهد کشت، رهایم کرد.
سرهنگ سواری پور با بیان اینکه این پرونده 
با حساسیت ویژه در آگاهی غرب استان تهران 
درحال پیگیری است به مردم بخصوص خانم ها 
توصیه کرد هنگام تردد در معابر سعی کنند فقط از 
خودرو های عمومی استفاده کنند و به هیچ وجه 

سوار خودرو های شخصی نشوند.
وی از شهروندان خواست اگر با همین روش مورد 
سرقت و اقدام شوم راننده خودروی پراید نوک 
مدادی قرار گرفته اند هر چه زودتر به اداره آگاهی 

غرب استان تهران در شهریار مراجعه کنند.

در پراید نوک مدادی

 اعتراف به قتل اعتراف به قتل 
در پرونده ای بدون جسد

 بازداشت عامل شهادت
 شهید جعفری فر   پس از 

1۶ سال در خوزستان
عامل شهادت شهید جعفری فر پس 
از 16 سال در عملیات پلیسی دستگیر 
شد.به گزارش رکنا، دادستان عمومی 
و انقاب شهرستان حمیدیه استان 
خوزستان گفت: در پی وقوع 1۸ فقره 
تیراندازی با ساح جنگی کاشنیکف 
که منجر به مجروح شدن 3 نفر از 
شهروندان و همچنین تخریب اموال 
دولتی و ایجاد رعب و وحشت در 
شهرستان حمیدیه شده بود، پرونده 
قضایی در شعبه اول بازپرسی تشکیل 
و دستورات مقتضی برای شناسایی و 
دستگیری عامل اصلی این اتفاقات 
صادر شد. مأموران پلیس با رصد 
اطاعاتی، در نهایت توانستند متهم 
اصلی را که دارای چندین فقره سابقه 
کیفری بود شناسایی و در مخفیگاه 
خود دستگیر کنند. متهم سابقه ارتکاب 
شرارت های متعدد طی سال های اخیر 
از جمله به شهادت رساندن مأمور 
نیروی انتظامی )شهیداکبر جعفری فر( 
در سال 13۸6 در شهرستان اهواز و 
همچنین آدم ربایی و سرقت مسلحانه، 
تیراندازی های متعدد که منتهی به 
خسارت به افراد و اموال دولتی شده 
و نیز قدرت نمایی با ساح را در پرونده 

کیفری خود دارد.
متهم پس از تفهیم اتهام با قرار 
بازداشت موقت روانه زندان شد.

 

مرگ پسر 18 ساله در 
سقوط تیر دروازه فوتبال

روز جمعه یک جوان 1۸ ساله به نام 
پویا بر اثر سقوط تیرک دروازه زمین 
چمن فوتبال محله سبزدشت از ناحیه 
سر دچار ضربه مغزی شد و در دم جان 
سپرد. »درزی« که به صورت موقت 
مدیریت زمین چمن فوتبال محله 
سبزدشت را به عهده دارد، درباره این 
حادثه می گوید: متأسفانه این اتفاق 
ساعت ۸:30 عصر روز جمعه پس از 
پایان تمرین یکی از تیم ها یعنی بعد 
از تعطیلی زمین چمن اتفاق افتاده 
است. این مربی فوتبال با اشاره به 
اینکه بعد از تعطیلی این زمین چمن 
عده ای از بالای نرده ها وارد زمین چمن 
می شوند، افزود: یکی از آنها که حدود 
1۸ سال سن داشت متأسفانه هنگام 
حرکات نمایشی و زدن بارفیکس به 
دلیل نداشتن تعادل لازم تیر دروازه، 
سقوط کرد و باعث این حادثه غم انگیز 

. شد
وی در پاسخ به این سؤال که آیا 
تیرک های دروازه این زمین بازی در 
وضعیت استاندارد و ایمن بوده یا 
خیر، گفت: اصولاً تیرک های دروازه 
زمین های فوتبال فقط روی زمین 
مهار می شوند و زمین های فوتسالی 
پیام  گزارش  هستند.به  متحرک 
گلستان چند سال پیش در شهرستان 
اقلید هم یک فوتبالیست که از روی 
تیر دروازه سقوط کرده بود، جان سپرد 
و ورزشکار دیگری در شهرستان نورآباد 
ممسنی هم همین اتفاق برایش رخ داد 
و جانش را از دست و دانش آموز کاس 
هفتمی استان فارس هم هنگام زدن 
بارفیکس از روی تیر دروازه سقوط کرد 

و جان سپرد.

لنگه کفش؛ تنها سرنخ از 
سرنوشت پیرمرد گمشده

بعد از گذشت 2 ماه از ناپدید شدن 
نگهبان پیر یک شرکت نفتی، لنگه 
کفش او راز به قتل رسیدنش را فاش 

. کرد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
۸ بهمن ماه سال گذشته رسیدگی به 
پرونده فقدان نگهبان پیر یک شرکت 
نفتی واقع در محله ایوانک در دستور 
کار مأموران اداره چهارم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت. همسر این مرد در 
اعام گم شدن همسرش گفته بود 
که پیرمرد هر روز از خانه شان واقع 
در مرزداران به محل کار می رفت. به 
این ترتیب مسیر تردد مرد گمشده از 
مرزداران تا ایوانک تحت بررسی قرار 
گرفت تا اینکه لنگه کفش او در نزدیکی 

یک پارک پیدا شد.
در جریان تحقیقات، کارآگاهان پلیس 
به یک مرد ضایعات جمع کن که 
حوالی پارک پرسه می زد، برخورد کردند 
که او در ابتدا اظهار بی اطاعی کرد. اما 
بعد از چند روز جسد پیرمرد در حاشیه 
اتوبان آزادگان کشف شد و در تحقیقات 
مجدد وقتی مرد ضایعات جمع کن 
متوجه عمق جنایت شد به مأموران 
گفت، این پیرمرد را در حالی دیده که 
یک موادفروش همراه یک جوان او 
را از کنار پارک به خودروی پژوی خود 
منتقل کرده و ربودند. در همان حال 

لنگه کفش او از پایش افتاد.
با اطاعات این مرد، یکی از متهمان 
بازداشت شد و تحقیقات در این پرونده 

ادامه دارد.

حوادث کوتاه

قصاص این مرد قطعی شد

مرد جوان ۴ روز بعد از درگیری با خواهر ودامادشان به کام مرگ فرو رفت 
و پرونده ای جنایی پیش روی بازپرس قرار داد! به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، در روزهای تکاپوی نوروز وقتی عطر شب بو و نقل بیدمشک در 
خانه شان پیچید، دعوای خواهر و برادری بالا گرفت و خلق همه را تنگ و 
کامشان را تلخ کرد. اما وقتی چند روز بعد از این درگیری مرد جوان 3۷ ساله 
به کام مرگ فرو رفت، شوک و ناباوری هم بر خشم و ناراحتی آنها اضافه شد.
دوم فروردین امسال مادر خانواده با اعلام شکایت از داماد خود تقاضای 
رسیدگی به مرگ مشکوک پسرش در خانه شان واقع در محله اتابک کرد.
به این ترتیب رسیدگی به موضوع در دستور کار محمد وهابی بازپرس 
کشیک قتل پایتخت قرار گرفت و دستور بازداشت داماد خانواده صادر شد. 
در حالی که شاکی احتمال می داد پسرش در اثر ضربه چماق جان باخته 
باشد، تحقیقات تیم جنایی روی پرونده آغاز و داماد خانواده به عنوان متهم 
بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. در حالی که بررسی ها نشان 
می داد پسر جوان ۴ روز بعد از درگیری با خواهر و داماد خود جان باخته 
است، بازپرس پرونده دستور آزادی متهم با قرار وثیقه را صادر کرد تا نتیجه 

معاینه پزشکی قانونی مشخص شود.
ماجرای درگیری شما با برادرزن چه بود؟

روز حادثه ما در خانه مادر خانمم بودیم که خانمم با برادرش جر و بحثشان 
شد.وقتی دعوا بالا گرفت دیدم که برادرزنم به سمت خانمم رفت و من برای 
اینکه روی همسرم دست بلند نکند سمتش رفتم تا جلوی او را بگیرم.او 

خیلی عصبانی بود و با من درگیر شد.
درگیری همسرت و برادرش به چه دلیل بود و چرا دعوا بالا گرفت؟

گوشی همسرم در خانه مادرش ناگهان ناپدید شد! برادرزنم سابقه دستبرد 
به وسایل ما و حتی وسایل مادرش را داشت.برای همین همسرم به او گفت 

گوشی را بدهد او هم ناراحت شد و کار به پرخاشگری و درگیری رسید.
در جریان درگیری به او ضربه زدی؟

من می خواستم از خانه بیرون بروم.چون هردویمان بشدت عصبانی بودیم 
اما او با یک چوب دنبالم آمد و در کوچه دوباره با هم درگیر شدیم.من چوب 

را از او گرفتم و چند ضربه به پای او زدم اما ضربه به سرش نزدم.
وقتی متوجه شدید که فوت کرده احتمال ندادید شاید به خاطر درگیری 

؟ شد با
نه اصلاً! چون چهار روز بعد از درگیری با من بود و من و همسرم حتی در 
مراسم ترحیم او هم شرکت کردیم.برادرزنم اعتیاد داشت.15 سالی می شد 
که مصرف کننده مواد مخدر بود.فکر می کردم شاید به همین دلیل باشد.

قربانیان این شیطان صفت به پلیس مراجعه کنندقربانیان این شیطان صفت به پلیس مراجعه کنند
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